
19/11/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=809642

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=809642 1/4

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 252019

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

07.993.655/0001-57  BIOMA CIENTIFICA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 18/09/2019 08:54  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
01.915.071/0002-68  INTECQ - INSTITUTO DE PESQUISA TECNOLOGICA E CONTROLE D ME/EPP
Data Declarações: 24/09/2019 13:00  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.893.965/0001-62  LLEIDA SOLUTIONS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 24/09/2019 13:18  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
19.026.964/0001-37  ILMA CHAVES PEREIRA 74191209604 ME/EPP
Data Declarações: 24/09/2019 14:33  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
18.214.465/0001-00  SOLAB LABORATORIO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 24/09/2019 15:39  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
68.886.605/0001-65  MARTE EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 25/09/2019 09:06  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
12.426.369/0001-40  PROSCIENCE COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 25/09/2019 11:10  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
12.561.319/0001-75  NOVAINSTRUMENTS EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 25/09/2019 17:01  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
29.054.890/0001-04  JPA LABOR COMERCIAL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 26/09/2019 08:37  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
24.743.500/0001-81  SIMBLAB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 27/09/2019 09:06  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



19/11/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=809642

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=809642 2/4

 
23.239.321/0001-49  JKLAB PRODUTOS E SOLUCOES PARA LABORATORIOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 27/09/2019 09:39  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
24.768.176/0001-56  STRAFER PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 27/09/2019 09:53  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.856.536/0001-74  LUIZA EDUARDA SOUSA PEREIRA ME/EPP
Data Declarações: 27/09/2019 10:49  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
05.030.339/0001-54  FONTES E ARAUJO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 27/09/2019 11:33  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.669.022/0001-03  CR3 COMERCIO ELETRONICO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 27/09/2019 11:49  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.037.851/0001-70  SQUADRA DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 27/09/2019 14:42  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
13.825.298/0001-10  LIMATEC INDUSTRIA E SERVICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 27/09/2019 15:22  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.059.238/0001-53  TROIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 27/09/2019 16:24  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.837.115/0001-51  SB DE ARAUJO TECNOLOGIA DE EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 27/09/2019 16:25  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
13.440.815/0001-33  AZLAB EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS PARA LABORATORIOS E HO ME/EPP
Data Declarações: 27/09/2019 16:33  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.330.204/0001-47  DMC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO - EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 27/09/2019 16:41  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
20.146.697/0001-10  CELIO SOLIDADE ROMANO ME/EPP
Data Declarações: 27/09/2019 16:57  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM



19/11/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=809642

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=809642 3/4

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
16.684.742/0001-13  IDM SOLUCOES PUBLICAS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 27/09/2019 16:59  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
26.845.803/0001-30  UJX COMERCIO E SERVICOS PARA ESCRITORIO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 27/09/2019 17:17  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
25.235.133/0001-78  SMS COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 27/09/2019 17:18  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
33.293.947/0001-97  HAGOON DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 27/09/2019 17:23  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
23.646.362/0001-50  COMERCIAL R R SARAIVA INSTALACOES E SERVICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 28/09/2019 11:51  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.130.609/0001-31  JEAN ALEXANDRE WENDLER DE MORAIS ME/EPP
Data Declarações: 28/09/2019 12:54  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
06.925.910/0001-61  LABMACHINE EQUIPAMENTOS PRODUTOS E MATERIAIS PARA LABOR ME/EPP
Data Declarações: 29/09/2019 10:24  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
29.926.189/0001-20  SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 29/09/2019 21:06  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.884.171/0001-87  LUTECH INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIARI ME/EPP
Data Declarações: 30/09/2019 00:10  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
17.473.920/0001-20  JP EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 30/09/2019 07:29  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.176.482/0001-91  DOUGLAS CORDEIRO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 30/09/2019 08:04  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
12.134.879/0001-43  AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA ME/EPP



19/11/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=809642

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=809642 4/4

Data Declarações: 30/09/2019 08:13  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.604.260/0001-88  AMAZONLAB INDUSTRIA PARANAENSE DE EQUIPAMENTOS E MOVEIS ME/EPP
Data Declarações: 30/09/2019 08:27  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
24.845.457/0001-65  ITACA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 30/09/2019 08:33  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
01.808.192/0001-20  UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 30/09/2019 08:46  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

javascript:self.print()

